
quinta-feira, 17 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Irecê
Convite

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 
CARTA-CONVITE N.º 01/13 

 
 
Contrato nº 09/2013. Contratante: Município de Irecê. Contratada: 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA. Valor global: R$ 31.700,00. Objeto: Serviços de implantação e 
customização de Sistema Integrado de Gestão Pública, contendo planejamento orçamentário, elaboração do PPA e LDO, execução orçamentária, contabilidade e finanças, 
pessoal, protocolo, controle interno, contratos e recibos, patrimônio, portal de Transparência Municipal, análise e gráficos gerenciados, exportação de arquivos para o Tribunal de 
Conta, atendendo aos interesses da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda da Prefeitura Municipal de Irecê. Data da Assinatura: 11/01/2013. Vigência: 60 (sessenta) 

dias. Luiz Pimentel Sobral – Prefeito. 
 

 
Contrato nº 010/2013. Contratante: Município de Irecê. Contratada: 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA. Valor global: R$ 14.600,00. Objeto: Serviços de implantação e 

customização de Sistema Integrado de Gestão Pública, contendo planejamento orçamentário, elaboração do PPA e LDO, execução orçamentária, contabilidade e finanças, 
pessoal, protocolo, controle interno, contratos e recibos, patrimônio, portal de Transparência Municipal, análise e gráficos gerenciados, exportação de arquivos para o Tribunal de 
Conta, atendendo aos interesses da Secretaria Municipal de Educação. Data da Assinatura: 11/01/2013. Vigência: 60 (sessenta) dias. Luiz Pimentel Sobral – Prefeito. 
 

 
Contrato nº 11/2013. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Irecê. Contratada: 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA. Valor global: R$ 13.500,00. Objeto: Serviços de 

implantação e customização de Sistema Integrado de Gestão Pública, contendo planejamento orçamentário, elaboração do PPA e LDO, execução orçamentária, contabilidade e 
finanças, pessoal, protocolo, controle interno, contratos e recibos, patrimônio, portal de Transparência Municipal, análise e gráficos gerenciados, exportação de arquivos para o 
Tribunal de Conta, atendendo aos interesses da Secretaria Municipal de Saúde. Data da Assinatura: 11/01/2013. Vigência: 60 (sessenta) dias. Luiz Pimentel Sobral – Prefeito. 
 

 
Contrato nº 012/2013. Contratante: Município de Irecê. Contratada: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA. Valor global: R$ 4.980,00. Objeto: Serviços de locação e 
manutenção de software gênese tributos, para informatização do Setor de Tributação, destinado a emitir certidões municipais, alvarás, controle e arrecadação de tributos, e 
demais encargos tributários, bem como a emissão de Notas Fiscais Eletrônicas, da Prefeitura Municipal de Irecê. Data da Assinatura: 11/01/2013. Vigência: 60 (sessenta) dias. 
Luiz Pimentel Sobral – Prefeito. 
 
 
 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B3939FBA385B2BB6CD8228A851170F2


